様式第１号（第３条関係）

様式第２号（第３条関係）

文教施設使用願 兼 許可書

三宅村教育委員会 様

                                 申 請 日   令和   年   月   日

   申 請 者

住  所

氏  名                     印

                                 電話番号

下記のとおり、使用したいので許可くださるようお願いいたします。

団 体 名
代表者氏名(申請者と異なる場合のみ記入)

使用希望日時

使 用 目 的

(種目等)

使用施設名

 三宅中学校

  体育館    グランド    中庭     プール

駐車場(  台)  特別教室等(      )  その他(      )

備     考

なお、許可される上は規定を守り、校舎、校具等を破損した場合は、責任をもって弁償

  することを誓います。

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

許可日  令和   年   月   日

上記のとおり、使用を許可いたします。

受付 三宅村立三宅中学校 副校長 川﨑 友紀

受付印